ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. AL 31 DE MARZOQ DE 2022

(PESOS)

Television Metropolitana, S.A. de C.V.

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Plblica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificacion de Resultados de Ej Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pablica/Patrimonio 2018

486,502,147
431,142,625
625,011
54,734,511
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486,502,147

15,147,296
15,147,296
0
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501,649,443

(=R === = ]

-413,642,385
0
-413,642,385
0
0
0

-413,642,385
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-43,269,914
0
-43,269,914
0
0

-456,912,299

11,643,020
0
11,643,020
0

-43,370,543
43,269,914
0

0

0

-100,629

-31,727,523
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262,164,048
-6,303,887
43,269,914
225,198,021
0

230,436,525
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498,145,167
431,142,625
12,268,031
54,734,511

-457,012,928
-43,269,914
-413,642,385
0

0

-100,629

41,132,240

15,147,296
15,147,296
0
0

218,894,134
-6,303,887
0
225,198,021
0

275,173,670

"Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmo
que soy legalmente responsable dela autenticidad y veragjdad de las mismas y asimismo asumo responsabilidad derivada de cualquier declaracién sobre las mismas"
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Elabord: Victor Manjuel

Director de Eina
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TELEVISION METROPOLITANA, S.A. DE C.V.




