

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 10. AL 31 DE MARZO DE 2022 (PESOS) Televisión Metropolitana, S.A. de C.V.

	0	230,436,525	-456,912,299	501,649,443	Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2018
0	0	0	0	0	Reservas
225,198,021	0	225,198,021	0	0	Revalúos
0	0	43,269,914	-43,269,914	0	Resultados de Ejercicios Anteriores
-6,303,887	0	-6,303,887	0	0	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
218,894,134	0	262,164,048	-43,269,914	0	Variación de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio
0	0	0	0	0	Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
0	0	0	0	0	Donaciones de Capital
15,147,296	0	0	0	15,147,296	Aportaciones
15,147,296	0	0	0	15,147,296	Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018
41,132,240	0	-31,727,523	-413,642,385	486,502,147	Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017
-100,629	0	-100,629	0	0	Rectificación de Resultados de Ej Anteriores
0	0	0	0	0	Reservas
0	0	0	0	0	Revalúos .
-413,642,385	0	0	-413,642,385	0	Resultados de Ejercicios Anteriores
-43,269,914	0	-43,269,914	0	0	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
-457,012,928	0	-43,370,543	-413,642,385	0	Variación de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio
54,734,511	0	0	0	54,734,511	Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio
12,268,031	0	11,643,020	0	625,011	Donaciones de Capital
431,142,625	0	0	0	431,142,625	Aportaciones
498,145,167	0	11,643,020	0	486,502,147	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido
					Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
TOTAL	Ajuste por Cambios de Valor	Hacienda Ajuste blica/Patrimonio d verado del Ejercicio	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios Púb Anteriores Gene	Hacienda Púb Pública/Patrimonio Gene Contribuido	Concepto

"Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación financiera y/o los resultados de la empresa y afirmo que soy legalmente responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas y asimismo asumo responsabilidad derivada de cualquier declaración sobre las mismas"

Autorizó: Lic. Ricardo Cardona Acosta Subdirector General de Administración y Finanzas

Elaboró: Victor Manuel Mancilla Escobar Director de Finanzae